



Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus

Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksessa (ELY-keskus) on ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain mukaista yhteysviranomaisen lausuntoa varten käsiteltävänä Harjavaltaan Torttilan kaupunginosaan Suurteollisuuspuiston alueelle suunniteltavaa teollisuuden sivutuotteiden käsittelylaitoshanketta koskeva ympäristövaikutusten arviointiohjelma. Arviointiohjelma on hankkeesta vastaavan laatima suunnitelma tarvittavista selvityksistä ja arviointimenettelyn järjestämisestä. Menettelyssä varataan viranomaisille lausunnonantomahdollisuus ja kansalaisille sekä yhteisöille tilaisuus mielipiteiden esittämiseen arviointiohjelmasta. Menettely jatkuu arviointiselostuksen erillisellä julkisella käsittelyllä.

Hankkeen toteuttamisvaihtoehdot

VE0: hanketta ei toteuteta; käsittelylaitos jatkaa koeluonteista toimintaa tai lopettaa toimintansa

VE1: hankkeen toteuttaminen: teollisuuden sivutuotteiden käsittelylaitos jatkaa toimintaansa siten, että sivutuotteiden vastaanottokapasiteetti on noin 12 000 tonnia vuodessa

VE 2: hankkeen ja laajennuksen toteuttaminen: teollisuuden sivutuotteiden käsittelylaitos jatkaa toimintaansa ja laajenee siten, että sivutuotteiden vastaanottokapasiteetti on noin 30 000 tonnia vuodessa

Hankkeesta vastaava

Crisolteq Oy, Rikkiahappotehtaantie 6, 29200 HARJAVALTA / Kenneth Ekman

Lisätietoja

Arviointiohjelma on nähtävänä 20.8. – 9.10.2015 seuraavasti:

Harjavallan kaupungintalon kirjaamossa, os. Satakunnantie 110, Harjavalta

Harjavallan kaupunginkirjastossa, os. Myllykatu 1, Harjavalta.

Arviointiohjelma on nähtävänä myös Internetissä Varsinais-Suomen

ELY-keskuksen kotisivulla www.ely-keskus.fi/varsinais-suomi.

Hankkeesta ja arviointiohjelmasta lisätietoja antavat Kenneth Ekman Crisolteq Oy:stä sekä Minna Miettinen p. 040 7484020 ja Janne Kekkonen p. 040 7438568 Ramboll Finland Oy:stä.

Arviointimenettelystä lisätietoja antaa Varsinais-Suomen ELY-keskuksesta

Petri Hiltunen, p. 0295 022867.

Yleisötilaisuus

Hanketta ja arviointiohjelmaa esitellään yleisölle torstaina 27.10.2015 klo 18.00 alkaen Harjavallan lukiossa, os. Myllykatu 10, Harjavalta.

Mielipiteiden esittäminen

Arviointiohjelmasta voi esittää mielipiteitä ja antaa lausuntoja kirjallisesti toimittamalla ne Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukseen

9.10.2015 mennessä os. Itsenäisyydenaukio 2, Turku, tai PL 523, 20101 Turku, tai sähköpostitse kirjaamo.varsinais-suomi@ely-keskus.fi.

Yhteysviranomaisen lausunto

Yhteysviranomaisen lausunto tulee nähtäville edellä mainittuihin paikkoihin noin 9.11.2015 alkaen kuukauden ajaksi.

Turussa 19.8.2015

Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus